[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

	29.07.2022

	№
	40

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 21.02.2002 № 7
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Указ Губернатора Кировской области от 21.02.2002 № 7
«О Комиссии по вопросам помилования на территории Кировской области» следующие изменения:
1. Внести в состав Комиссии по вопросам помилования на территории Кировской области (далее – Комиссия), утвержденный вышеуказанным Указом, следующие изменения:
1.1. Включить в состав Комиссии следующих лиц:

	КРУКОВСКИЙ
Владимир Евгеньевич

	–

	заведующий кафедрой уголовного права, процесса и национальной безопасности юридического института федерального государственного бюджетного образователь-ного учреждения высшего образования «Вятский государственный университет»
(по согласованию)

	ЯКИМОВА

Татьяна Николаевна
	–
	помощник начальника Управления по соблюдению прав человека в уголовно-исполнительной системе Управления Федеральной службы исполнения наказаний России по Кировской области

(по согласованию).

1.2. Наименования должностей Личутиной М.Г. и Бусыгина Н.Г. изложить в следующей редакции:
	«ЛИЧУТИНА

Марина Геннадьевна

	–
	начальник кафедры кадровой, воспитательной
и психологической работы в уголовно-исполнительной системе Федерального казенного учреждения дополнительного профессионального образования «Кировский институт повышения квалификации работников Федеральной службы исполнения наказаний», подполковник внутренней службы (по согласованию)

	БУСЫГИН
Николай Георгиевич

	–
	член Консультативного Совета при Председателе Законодательного Собрания Кировской области (по согласованию)».

1.3. Исключить из состава Комиссии Кокорина Д.В., Манылова В.А., Стародумова Р.А. и Юркова С.А.
2. Внести изменение в приложение № 2 к Положению о Комиссии
по вопросам помилования на территории Кировской области, утвержденному вышеуказанным Указом, исключив слова «И.В. Васильев».
	Врио Губернатора
Кировской области    А.В. Соколов

[image: image1.png]